

Gratis musikoplevelse på Fyn i 2022/2023 med Duo Amicitia

www.duoamicitia.dk



Duo Amicitia (som betyder venskab) mødtes i 2014 på Syddansk Musikkonservatorium, hvor de straks blev venner og spillede sammen i forskellige sammenhænge. Nu godt seks år senere har de dannet makkerpar med en mission om at få den klassiske musikkultur ud til det glade folk på Fyn og har i sinde at give dem en mindeværdig oplevelse.

Musikscenerne skal være kulturhuse, kirkerum, menighedshuse eller lokale fællesrum, som kan huse akustisk musik og intimkoncerter for de lokale. Programmet er af en times varighed og er letlytteligt, så publikum skal blot læne sig tilbage og nyde en times dejlig musik.

Til 10 koncerter på Fyn, søger duoen i alt 150.000 DKK i håb om at kunne tilbyde gratis koncerter i Fyns-området og forhåbentlig komme ud til de, som vanlig vis ikke har muligheden for at tage ind og høre de store musikkoncerter - og forhåbentlig give dem lyst til at høre endnu flere klassiske koncerter!

Duoen har hovedsæde i Odense, hvor de to musikere mødtes under deres studietid på Syddansk Musikkonservatorium.

Mina Haghbin kommer oprindeligt fra Odense, Fyn, hvor hun, til trods for at hun kommer fra en familie helt uden musik, startede hele sin violinkarriere på Odense Musikskole. Musikken har taget hende fra Odense, til musikkonservatoriet i København og Royal College of Music i London, og hun er nu vendt tilbage til Odense på Syddansk Musikkonservatorium, hvor hun går på solistuddannelsen med hovedfokus i impressionisme. Læringen og udviklingen indenfor musik stopper aldrig, og hun studerer derfor videre samtidig med, at hun er en eftertragtet musiker i de danske landsdelsorkestre samt kammerorkestre.

Bruno Sanches kommer fra Brasilien og har boet i Danmark i 8 år. Da han boede i Rio de Janeiro spillede han i løbet af sine bachelorår jævnligt i Operahuset og med byens største orkestre, men han flyttede til Danmark i 2014 for at starte på sin kandidatuddannelse. Han tog sin kandidatuddannelse i bratsch i 2016 hos underviser, Rafaell Altino og har siden da været en meget aktiv musiker i Odense og rundt om i landet i orkestre, kammergrupper samt musicals. Han er også en meget passioneret lærer og instruktør, og udover sine privatelever, er han også violinlærer på Middelfart Musikskole, Bakkegårdens Musikskole og bratschinstruktør i Fredericia byorkester.

Programmet er følgende med mulighed for ændring:

J. Sibelius	Duet for Violin og Bratsch	Op. 18 Nr. 5
R. Gliere	Huit Morceaux	Op. 39
J. W. Kalliwoda	Duoer for Violin og Bratsch	Op. 208, Nr. 1
G. F. Händel/J. Halvorsen	Passacaglia for Violin og Bratsch	

Udbetalings-information/kontaktinfo:

Vi søger om mulighed for separat udbetaling.

www.duoamicitia.dk

e-mail: duoamicitia@gmail.com